Jaguaribe, 12 de dezembro de 2017 Edição Nº: 2657

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO O Serviço Autônomo de

Água e Esgoto do município de Jaguaribe, torna público o extrato do Sétimo Termo

Aditivo ao Contrato Nº 05.09.001/2014 decorrente do Pregão Presencial Nº

05.09.001/2014, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OPERADORA DE

PLANO DE SAÚDE, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA

MÉDICA, AMBULATORIAL, HOSPITALAR E OBSTÉTRICA AOS SERVIDORES,

SEUS DEPENDENTES E AGREGADOS, JUNTO AO SAAE DO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE - CE. CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E

ESGOTO.CONTRATADA: HAPVIDA ASSISTÊNCIA MÉDICA LTDA.VALOR

MENSAL ESTIMADO: R$ 26.693,33 (vinte e seis mil, seiscentos e noventa e três reais

e trinta e três centavos).PRAZO DE DURAÇÃO: até 31 de dezembro de 2018.ASSINA

PELA CONTRATADA: Ricardo Damasceno de Pontes Medeiros. ASSINA PELA

CONTRATANTE: Francisco Ronaldo Nunes. Jaguaribe-CE., 12 de dezembro de

2017.Emanoele Diógenes Negreiros Presidente da Comissão de Licitação

***  ***  ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO

DE LICITAÇÃO – A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe,

localizada na Rua Cônego Mourão, 216, altos, Centro, comunica aos interessados que no

dia 28 de dezembro de 2017, às 11:00 horas, abrirá licitação na modalidade TOMADA

DE PREÇOS Nº 08.12.01/2017, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ASSESSORIA, CONSULTORIA, AUDITORIA E CAPACITAÇÃO NA ÁREA

ADMINISTRATIVA, JUNTO A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE - CE, conforme projeto em anexo, parte integrante

deste processo. O edital poderá ser retirado na Comissão de Licitação, no endereço

acima, no horário de expediente ao público ou pelo portal do TCM-CE:

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe-CE, 11 de dezembro de 2017. Leilane

Kércia Barreto Soares – Presidente da CPL.

***  ***  ***

PORTARIA Nº 348.13 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2017. O PREFEITO

MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CE., José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso

de suas atribuições legais, CONSIDERANDO a legislação em vigor, especialmente o

inciso II, alínea a, do Art. 114, da Lei 543/93, de 27 de novembro de 1993 que, permite a

concessão da licença; RESOLVE: Art. 1º. Conceder a servidora, Maria das Candeias

Diogenes Saldanha, Agente Comunitária de Saúde, Matrícula: 100357-7, com lotação na

Secretaria Municipal de Saúde, licença por 08 dias consecutivos em razão do falecimento

da sua mãe a Sra. Maria Laurita Diógenes, ocorrido no dia 12.12.2017, sem qualquer

prejuízo de seus vencimentos. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PALÁCIO DA INTENDÊNCIA, em 12 de dezembro de 2017. José Abner Nogueira

Diógenes Pinheiro Prefeito Municipal

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVOO Serviço Autônomo de Água

e Esgoto do município de Jaguaribe, torna público o extrato do Sétimo Termo

Aditivo ao Contrato Nº 05.09.001/2014 decorrente do Pregão Presencial Nº

05.09.001/2014, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OPERADORA DE

PLANO DE SAÚDE, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA

MÉDICA, AMBULATORIAL, HOSPITALAR E OBSTÉTRICA AOS SERVIDORES,

SEUS DEPENDENTES E AGREGADOS, JUNTO AO SAAE DO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE - CE.CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E

ESGOTO.CONTRATADA: HAPVIDA ASSISTÊNCIA MÉDICA LTDA.VALOR

MENSAL ESTIMADO: R$ 26.693,33 (vinte e seis mil, seiscentos e noventa e três

reais e trinta e três centavos).PRAZO DE DURAÇÃO: até 31 de dezembro de

2018.ASSINA PELA CONTRATADA: Gustavo Chaves Barros de Oliveira ASSINA

PELA CONTRATANTE: Francisco Ronaldo Nunes. Jaguaribe-CE., 12 de

dezembro de 2017. Emanoele Diógenes Negreiros Presidente da Comissão de

Licitação.

***  ***  ***

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes